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Radomsko, dnia 20.05.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.14/11/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 
aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –
Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Oddział Inten sywnej Terapii, Oddział PołoŜniczo-
Ginekologiczny) 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
 
Dotyczy: 3.3.5. CZEŚĆ V - ODDZIAŁ INTENSYWENJ TERAPII - SPRZ ĘT MEDYCZNY  
17. ŁóŜko intensywnej opieki z wyposaŜeniem – szt. 7 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko bez alarmu dźwiękowego sygnalizującego opuszczenie łóŜka przez 
pacjenta? 
Odpowiedź na pytanie 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
9. Urządzenie do badania słuchu dla noworodków – szt. 1 
PYTANIE 2 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zainteresowany jest otoemisją przesiewową czy 
diagnostyczną, oraz jaki ma być to typ pomiaru (TEOAE czy DPOAE). 
Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający zainteresowany jest otoemisją przesiewową, typ pomiaru  TEOAE 
 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu do usuwania dymu do lasera chirurgicznego 
zgodnie z jego wyposaŜeniem tj. ewakuator dymu wraz z filtrem oraz rurą –łącznie 2 kpl., ale bez 12 
szt. rur do laparoskopii z kontrola przepływu. 
Odpowiedź na pytanie3 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Dotyczy Części IV, Dodatek Nr IV/1 do SIWZ - Artroskop z oprzyr ządowaniem 
PYTANIE 4 
Punkt IX/l 
W związku z chęcią złoŜenia oferty i spełnianiem wszystkich parametrów SIWZ dotyczących 
artroskopu z oprzyrządowaniem, poza tylko jednym elementem opisu dotyczącym trokaru, czy 
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Zamawiający dopuści zaoferowanie nowoczesnego trokaru o średnicy 6 mm i dł. roboczej 130 mm,                
z obturatorem typu tępego, przepływowy, obrotowy? 
Odpowiedź na pytanie 4 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
20.05.2010 r. 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


